ПРОТОКОЛ 32 - ПП/14
Заседания Правления
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства изыскателей
«МежРегионИзыскания»
г. Санкт-Петербург                                                                                    05 августа 2014 года
Дата проведения заседания: 05 августа 2014 года

Место проведения заседания:  г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Правления СРО НПИ «МРИ»: 15 ч. 05 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НПИ «МРИ»: 15 ч. 10 мин.
Открытие заседания: 15 ч. 15 мин.
Заседание закрыто: 15 ч. 45  мин.

Присутствовали:

Члены Правления: Русаков Р.А., Вишнев Д.В., Зиньковский Ю.В.
В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства изыскателей «МежРегионИзыскания» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Приглашенные:

Исполнительный директор СРО НПИ «МРИ» Лушин П.А.
Ответственный секретарь  Правления – Тимофеева Е.Д.
Русаков Р.А. председательствует на Заседании по должности.

Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:
    1.   Размещение средств компенсационного фонда.
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению повестки дня.
1.  СЛУШАЛИ:
Лушина П.А., Исполнительного директора СРО НПИ «МРИ», который предложил поручить ООО «Бонанза» определить наилучшие условия для размещения временно свободных средств  компенсационного фонда в размере 4,5 млн. рублей.
Русаков Р.А., Председатель Правления СРО НПИ «МРИ», предложил поручить исполнительному директору согласовать предложенные условия и разместить средства.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.

РЕШИЛИ:

Поручить ООО «Бонанза» определить наилучшие условия размещения временно свободных средств компенсационного фонда в размере 4.5 млн. рублей, а Лушину П.А. – согласовать предложенные условия и разместить средства.
Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]4

[image: image4.png]

 Председатель Правления                                _________________________Русаков Р.А.

 Члены Правления:                                 _______________________________Вишнев Д.В.

                                                           __________________________ Зиньковский Ю.В.

Секретарь  заседания                                    __________________________Тимофеева Е.Д.